k5

- Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio YA

R

s ey,
A O——p———

IMMEDIATA ESECUTI vm&

: " .
La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Frey
\gﬂ%ﬁﬂ PROVINCIA DI BENEVENTO
P

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /ﬁ KO del -§ MAR. 2006

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2006 ED ALLEGATI

DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE : RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2006-2008

L’anno 2006, il giorno m 0O del mese di [YYLQMQ , presso la Rocca dei
Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l’mtervento dei Signori: :

1) On.le Carmine NARDONE : - Presidente

2Rag-Giovanai MASTROCINQUE ~ --Viee Presidente

3) Rag. Alfonso CIERVO : - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore  ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI : - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore (

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

L’ASSESSORE PROPONENTE geom Carmine VALENTINO

LA IUNTA

Presa visione della proposta del Settore FINANZA istruita dal dott. Sergio MUOLLO qui di
seguito trascritta :

VISTO il D.L.gs. n° 267 del 18-agosto 2000

VISTO Part .13 del vigente Regolamento di Contabilita ;

VISTO lo schema di Bilancio 2006 cui sono allegati la Relazione Programmatica e il Bilancio
pluriennale per il periodo 2006-2008



ACCERTATO che i documenti suddetti sono stati redatti nel rispetto della vigente
normativa ed in coerenza con gli indirizzi programmatici del Presidente e della Giunta ed
agli obiettivi previsti nel piano generale di sviluppo;

VISTO che il Dirigente dott. Sergio MUOLLO, responsabile del servizio finanziario, ha
espresso parere favorevole di regolarita tecnica (art. 153 D.Lgs n°® 267 del 18.08.2000); .

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;

Li 0 Dlrlgente del Settore Finanze
e Controllo Economlco

(dr. SergloQ/I/U%)LLO)

ESPRIME parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li ‘ Il Dirigente del %ettore Finanze “"

e Controlk(%gxomlco
(dr. Sergio OLLO)




18 3

L &F ]

LA GIUNTA

Sentito I’ Assessore alle Finanze
DELIBERA

Di approvare la suesposta proposta;

R

1. diapprovare gli schemi del‘Bilancio annuale 2006 e i documenti di programmazione allegati
che sono parte integrante e sostanziale del presente atto: relazione revisionale e
programmatica e bilancio pluriennale 2006-2008.

2. trasmettere la presente Deliberazione all’Organo di revisione, a norma del Regolamento di
Contabilita; )

3. dare alla presente immediata esecuzione




Verbale letto, confermatq e sottoscritto

IL SEGRETARIOGENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio [ LA) (On.le Carmine. XARDONE) {

N. ’/{ %g Registro Pubblicazione -

Si certifica che la prekente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

BENEVENFo, (9 MAR. 2006

ILM 0\¢yizﬂ 11 SEGRETEGR

Nott, Glencial

"’%ﬁﬁ%ﬁﬁALE
g IANNEL

. . . i W .
La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all'Albo Pretorio in data {,% Mﬁ?‘: Z{ﬁu?? e ¢bntestualmente comunicata

ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267
/

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267/¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

n__27 MAR. 2006

IL RESP NSA‘F E DELL'UFFICIO iL. SEGRETARIO GENERALE
SIS 4 () S SR | 1L SEGRETARIO GENERALE
e?i < F.to Dett, Gianclaudio IANNELELA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. -~ D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno

OV ALY Ao

L0 TTRR ULy
/é@ichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. . del ‘

Benevento, li 2 7 NAR: 28@6

Copia per

-

SETTORE '\

lwoure o )2

SETTORE il
SETTORE A\,/
2< Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.
o
GDNR .Me % Mq,c,s Q 4

Co \—%Lulum, Co/ﬁ‘) 6@,&{ ‘\3



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. 6? del E\z ﬁARo ZEUJ

AL SIGNOR PREFETTO
PALAZZ0O DEL GOVERNO
82100 BENEVENTO

TESTO

Comunicasi Giunte Provinciale seduta §~ corrente, habet approvato Schema
Rilancic annuale 200 et Bilancic Pluriennale 200§-2008 com atto €2, Aho

SEGRETAR :
Dr Gianclaudi




Y 2437
¥ PROVINCIA di BENEVENTO
o Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
’o £J 0 . .
Prot. n. 177 ........ 5) ..... Benevento,lzz..g. ﬁ@?a 2@@@
U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO
I
g ‘\j \ m.»*’"w
T AL DIRIGENTE DEL SETTORE
-~ FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO
SEDE

OGGETTO: DELIBERA DI G.P. N. 140 DEL 08.03.2006 AD OGGETTO:
APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO ANNUALE 2006 ED
ALLEGATI DOCUMENTI DI PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE
PREVISIONALE E PROGRAMMATICA E BILANCIO
PLURIENNALE 2006-2008 -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

A0 ¢
Prot. n. @Qﬁ’ ........ Benevento,li.

o~ AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
- FINANZA E CONTROLLO
g ECONOMICO

AL  PRESIDENTE
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 140 dell’8.3.2006 ad oggetto: “APPROVAZIONE SCHEMA
DI BILANCIO ANNUALE 2006 ED ALLEGATI DOCUMENTI DI
PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE PREVISIONALE E
PROGRAMMATICA E BILANCIO PLURIENNALE 2006-2008.-

Per quanto di competenza si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

5&‘)‘}‘ IL DIRIGENTE DEL SETTORE




PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
Prot. n. /i??i Benevento,li.....................
U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO 13 HMAR 2006'
f‘/ ¥ e AL  PRESIDENTE DELLA IVA COMMISSIONE
) e CONSILIARE
/»”/ Tramite Segretario Sig. CAPOCASALE Fortunato
e pc. AL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

AL SEGRETARIO GENERALE

SEDE

OGGETTO: Delibera G.P. n. 140 dell’8.3.2006 ad oggetto: “APPROVAZIONE SCHEMA DI
BILANCIO ANNUALE 2006 ED ALLEGATI DOCUMENTI DI
PROGRAMMAZIONE: RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA
E BILANCIO PLURIENNALE 2006-2008”.-

Per esame e parere, si trasmette copia della delibera indicata in oggetto, immediatamente
esecutiva.

Si prega far tenere il parere e quant’altro utile al competente Ufficio per la formazione del
fascicolo di Consiglio.

N

IL DIRIGE
- Dr. ssa Patrizia JARANTO -



PROVINCIA di BENEVENTO
SEGRETERIA GENERALE

Prot. n. «2(%85 Benevento,li........................

U.0.:GIUNTA - CONSIGLIO

AL SIGNOR PREFETTO
PALAZZ0 DEL GOVERNO
82100 BENEVENTO

TESTO

Comunicasi Giunta Provinciale seduta 8 c.m., habet approvato Schema Bilancio
annuale 2006 et Bilancio Pluriennale 2006-2008 cum atto 140.




DATA : 13-MAR-2006 LUN 11:33
NOME : UFF.GIUNTAECONSIGLIO

TEL . 0824774542

CONFERMA TX

TELEFONO
PAGINE

ORA DI INIZIO
DURATA

MODO

ESITO

00824374413
1

13-03 11:32
00718"

ECM

0K




PROVINCIA di BENEVENTO
SEGRETERIA GENERALE

Prot. n. vooviiiiiiiiii, Benevento,ll.......................

® Provincia gj
& AOO: Prot. Gen
RegistrcProtoCou

B"l‘m-.‘Vento
erale

0 Uscita
Nr.Prot, GOQ2985 ot
Ouseto APPROVAZIONE sppers AL SIGNOR PREFETTO
- EZ.ANCIO ANNUALE 20’%\ : ' PALAZZO DEL GOVERNO

o 82100 BENEVENTO

TESTO

Comunicasi Giunta Provinciale seduta 8 c.m., habet approvato Schema Bilancio
annuale 2006 et Bilancio Pluriennale 2006-2008 cum atto 140.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Gianclaudio IANNELLA)



